efectuará -el primer día hábil eiguiente. En mningún caso la 

postergación de la fecha de pago de intereses implicará una 

modificación de la cantidad de días comprendidos en el período de 
intereses respectivo. , v 

. El interés se computará sobre la base de un afño de 

trescientos sesenta y cinco (365) días por la cantidad de días 

comprendidos en cada período de interegegs. 

E MONEDA DE PAGO 

ARTICULO 392: La Municipalidad abonará los eservicios de interesges 
———————————— y amortizaciones en dólares, quedando expresamente 

establecido que en caso que en cualquier fecha de pago de los